EL HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL SANCIONA CON FUERZA DE 

ORDENANZA 

ARTÍCULO 1º: Acéptase la donación efectuada por la empresa de FUNDACIÓN 
ACINDAR por la suma de pesos veinticinco mil ($25.000) los que serán destinados a la 
realización de la “Feria Regional del Libro”. 

ARTÍCULO 2º: Autorícese la ampliación de la Partida Presupuestaria – “Ampliación 
partida presupuestaria – Feria del Libro”. 

ARTÍCULO 3º: Autorizase al Departamento Ejecutivo Municipal a llevar adelante